COMUNE DI BIENNO - Provincia di Brescia

Dati assenza e presenza del personale - 2° Trimestre 2025

Totale personale nel

Totale giorni teorici

Totale giornate di

Tasso medio di

Tasso medio di

AREA , .
trimestre nel trimestre assenza assenza presenza

Amministrativa 3 186 10 5,38 94,62
Economico-Finanziaria 2 124 15 12,10 87,90
Assetto del territorio 3 186 14 7,53 92,47
Tributi - Commercio 1 74 8 10,81 89,19
Manutenzioni 3 186 16 8,60 91,40
Vigilanza 1 74 7 9,46 90,54

13 830 70,00 8,43 91,57

Bienno, 10 luglio 2025




gen
feb
mar

31
28
31
90

lav

21
20
21
62

sabato

4
4
4

daniele,
vigile

25
24
25
74

valeria

25
24
25
74



