COMUNE DI BIENNO - Provincia di Brescia

Dati assenza e presenza del personale - 2° Trimestre 2025

AREA	Totale personale nel	Totale giorni teorici	Totale giornate di	Tasso medio di	Tasso medio di
ANEA	trimestre	nel trimestre	assenza	assenza	presenza
Amministrativa	3	186	10	5,38	94,62
Economico-Finanziaria	2	124	15	12,10	87,90
Assetto del territorio	3	186	14	7,53	92,47
Tributi - Commercio	1	74	8	10,81	89,19
Manutenzioni	3	186	16	8,60	91,40
Vigilanza	1	74	7	9,46	90,54
	13	830	70,00	8,43	91,57

Bienno, 10 luglio 2025

		daniele,						
	lav	sabato	vigile	valeria				
gen	31	21	4	25	25			
feb	28	20	4	24	24			
mar	31	21	4	25	25			
	90	62		74	74			